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Allah’a tevekkül ettim” ve her tâatı yapabilmek ve her mâsiyetten 
kaçabilmek için “lâ havle velâ kuvvete illâ billahilaliyyilazîm/
kulluk yapmak ve mâsiyetlerden uzak durmak için ihtiyacım olan 
havl ve kuvvet, yalnız Aliyy ü Azîm Allah nezdindedir” kelime-i 
tayyibe-i mübarekelerini hazırladım. 

Allahım! Ne olur, lütuflarını artır, eksiltme; bizi yücelt, hakir 
düşürme; bize ihsanlarda bulun, mahrum eyleme; bizi tercih et, 
başkalarını bize tercih etme; bizi razı et, bizden razı ol ve duala-
rımızı kabul buyur. Ey Kerîm ve ey Erhamürrâhimîn! Bunları Senin 
engin kerem ve rahmetinden dileniyorum. Ne olur, isteklerime 
icabet eyle. Hamd ü sena, şükr ü minnet, medh ü tebcîl Mabud-u 
Mutlak Allah’ın Hakkı ve O’na mahsustur. 

Seyyid Alî Vefâ (k.s.) Hazretlerine Ait Hizbü’n-

Necât ya da Hizbü’l-Afv

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Allahım! Unutkanlık ya da gaflet sonucu işlediklerimizden 
dolayı muâhazeye tâbi tutulmaktan, küçük günahlarımızdan ötü-
rü hesaba çekilmekten, zellelerden dolayı ikâba maruz kalmaktan, 
Senin nezdinde bir kıymeti olmayan âdetlere meyletmekten, 
ibadetlerde gurura kapılmaktan, kapılıp aldanmaktan, muhalefet 
ederek hak ve hakikatle aramıza perdeler çekmekten, nimetlerini 
geri almandan, ansızın gelen cezalarından ve dünya ve âhirette 
bizi Senin hoşnutluğundan uzak tutacak her mülahaza, söz ve 
amelden Sana sığınıyoruz.

Allahım! Senden enbiyanın mahza hidayet olan yollarını, asfi-
yanın duruluk ve seçkinliğini, müttakîlerin salih hâllerini, muhab-
bet yolundan gidenlerin şevkini, muhabbetine mazhar olmuş 
mahbupların vuslatını, yardımının kifayet ve yeterliliğini, vilayet 
ve dostluğunun her şeye bedel olan teminatını diliyoruz. Ey 
Mevlâmız, Yardımcımız, Seyyidimiz ve Rabbimiz! Bizi Kendinden 
uzaklaştırma. Rabbimiz! Bizi yakınlığınla şereflendir. Ey Rabbi-
miz! Kapından bizleri kovma. Ey Rabbimiz! Bizi fazlınla bürü. Ey 
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Rabbimiz! Cömertliğinden bizi mahrum bırakma. Ey Rabbimiz! 
Bizi Senden başkasına teslim etme. Her beladan sâlim kıl. Huzu-
runun güzelliğinin parlaklığıyla serfiraz eyle. Kemâlin her yönüyle 
ekmeliyete ulaştır. Kusur ve noksanlardan arındır. Rabbimiz! İstek-
lerimiz Sana müteveccihtir, başkasına değil. Sığınağımız Sen, bizi 
koruyacak olan da Sensin. Huzurundan bizi boş ve haybet içinde 
çevirmekten Seni tenzih ederiz. Sen Kerîmsin. Hem Senin keremin 
mutlak bir keremdir. Biz fakir ve muhtaç kullarız. Sen ise Ğanî’sin. 
Yine Senin gınan bir gına-yı muhakkaktır.

Allahım! Sen istemeyi, ezelde kemâl ötesi kemâl mertebeleriy-
le hususiyet bahşettiğin, fazileti hâiz, vesilenin sahibi, esrâr hazine-
lerinin fâtihi, nur hâlelerinin son halkası, huzur-u Rabbanîde irfanî 
işaretlerle yüce manaların kemâline işaret eden her latîf işaretin 
göz alıcı parlaklığı, yüce makam sahibi Efendimiz, sahibimiz ve 
şefaatçimiz Hazreti Muhammed’e (aleyhissalâtü vesselâm) verdin. Senden 
bizim dua ve taleplerimizi de kabul buyurmanı istiyoruz.

Allahım! Vücut İkliminin Sultanı olan O Efendiler Efendisi’ne 
kemâl makamlarındaki cemâlinin ünsiyetinin salâtıyla salât et. Yine 
O’na, âline ve ashâbına sevenin sevdiklerine olan selâmıyla selâm 
et. “Selam bütün peygamberlere. Hamd Âlemlerin Rabbi Allah’a.”

Hacı Bayram Sultan (k.s.) Hazretlerinin Bir Virdi

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

“Allah’tan başka ilah yoktur. O birdir ve ortağı yoktur. Mülk bütü-
nüyle O’nundur; hamd de O’na mahsustur. Hayatı veren de, ölümü 
yaratan da O’dur. O gerçekten her şeye kâdirdir. Dönüş de O’nadır.(5 

defa)” “Allah’ın kapısından başka bir sığınak ve O’nun inayetinden baş-
ka bir necat vesilesi yoktur.

Allahım! Selam Sensin, bütün kusurlardan sâlimsin ve herkes için 
selâmet kaynağısın. Her selâm Sana râcîdir. Bizim teveccühlerimize de 
selâm ve selâmetle mukabelede bulun ve bizi selâm ve selâmet yurdu 
olan Cennet’ine al Allahım! Ey celâl, cemâl, kemâl, bekâ ve ikram sahibi 
Allahım! Bereket Senin şiarın, ululuk da şanındır. Hamd yalnız Sana 
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mahsustur. Ey Allahım, ey Settâr, ey Azîz, ey Ğaffâr, ey Celîl, ey Cebbâr, 
ey Vâhid ve ey Kahhâr! Merhametine sığınıyor, dergâh-ı izzetinde Sen-
den dileniyoruz. Ey ayıpları örten Settâr, bizim ayıplarımızı da ört. Ey 
günahları çokça bağışlayan Ğaffâr, bizim günahlarımızı da bağışla. Ey 
kalbleri arındıran Mutahhir, bizim kalblerimizi de dupduru hale getir. 
Bunları Senin fazl, nimet ve rahmetinden dileniyoruz Allahım! Şehadet 
ederiz ki, Allah’tan başka bir ilah yoktur. Allah Bir’dir ve O’nun ortağı 
yoktur. Yine şehadet ederiz ki, Hazreti Muhammed (sallallahu aleyhi vesellem) 
O’nun kulu ve resûlüdür. (5 defa)” “Ey Yüce Rabbimiz! Kötü amellerimiz-
den dolayı bizi muâhezeye tâbî tutma ve merhamet etmeyecek zalimle-
ri bize musallat etme. (5 defa)” “Allahım! Bizden razı ol ve bize kolaylık, af 
ve afiyet ihsan et. (5 defa)” “Ey bağışlaması çok olan Allahım! Geçmişte 
işlediğimiz cürüm ve günahlardan dolayı bizi affet. Bundan sonra da, 
bizden, bizimle irtibatı olanlardan, beraber Senin dinine hizmet etmeye 
çalıştığımız insanlardan ve bütün ümmet-i Muhammed’den (aleyhissalâtü 

vesselâm) o cürüm ve günahları uzak tut. (5 defa)”

“Allahım! Hakkımızda takdir buyuracağın acı kazadan, şekâvete düş-
mekten, düşman şamatasından Sana sığınıyorum. Her tasa, gam ve bela-
ya karşı bizim ve onların yanında ol Allahım! Kadîm ve Azîm Allah’tan 
başka hiçbir ilah yoktur. Samed ve Kerîm Allah’tan başka hiçbir ilah yok-
tur. Hayy ve Halîm Allah’tan başka hiçbir ilah yoktur. Aliyy ve A’lâ, Yüce, 
Yüceler Yücesi Allah’tan başka hiçbir ilah yoktur. (5 defa)” Sübhan’dır O, 
Sübhan’dır; her türlü noksandan berîdir. Şanı ne yücedir O’nun!

Allahım! Tasa ve hüzünden Sana sığınıyoruz. Dünyada, âhirette, iki-
si arasında ve mevt esnasında karşılaşacağımız sıkıntı ve zorluklardan 
Sana sığınıyoruz. Borç altında ezilmekten, insanların kahrına maruz 
kalmaktan, ölüm hengâmındaki sekerât ve acılardan Sana sığınıyoruz. 
Dünya fitnelerinden, kabir azabından, âhiretteki azaptan, ceza günü-
nün azabından, kıyamet gününün azabından ve Cehennem azabından 
Sana sığınıyoruz.

“Allahım! Haram saydıklarından uzak durarak helalinle yetinmeyi 
bize nasip eyle. Fazl u ihsanda bulun ve bizi Senden başkalarına muh-
taç etme. (5 defa)” “Allahım! Bilerek Sana şirk koşmaktan yine Sana sığı-
nıyoruz. Bilmediklerimizden dolayı da mağfiretini diliyoruz. Şüphesiz 
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Sen her şeyi bilen, en gizli şeyleri de bilen Allâmü’l-ğuyûbsun. (5 defa)” 
“Ey Allahım! Ey Rabbim! Şu günün sabahında, benim üzerimde ya da 
gök ve yer ehlinden herhangi birinin üzerinde olan her bir nimet ancak 
Senin in’âmınla hâsıl olmuştur. Sen Tek’sin ve şerîkin yoktur. Ey her tür-
lü hamd ü senaya layık olan Hamîd, hamd yalnız Sana mahsustur. Ey 
şanı yüce Mecîd, şükür sadece Sana yapılır. (5 defa)” “Allahım! Senden 
başka ilah olmadığına ve Hazreti Muhammed’in (aleyhissalâtü vesselâm) Senin 
kulun ve resûlün olduğuna; Seni, hamele-i arşını, meleklerini ve bütün 
mahlûkatını şâhit tutarak sabahladık. (5 defa)”

“Ey kullarını koruyan Allahım! Affınla bizi Cehennem ateşinden 
koru. Ey Merhametliler Merhametlisi! Ebrâr kullarına olan rahmet ve 
merhametinle bizi Cennet’ine al. (3 defa)” “Rahman ve Rahîm Allah’ın 
adıyla. Yüce ismi anılınca ne yerde ne de gökte hiçbir şeyin zarar 
veremeyeceği Allah’ın ismiyle ki, O Semî’ ve Alîm’dir. (3 defa)” Cenab-ı 
Allah’ın bütün tastamam kelimelerine sığınıyoruz. “De ki, O, Allah’tır, 
gerçek ilahtır ve birdir. Allah Samed’dir. Ne doğurmuş, ne de doğurul-
muştur. Ne de herhangi bir şey O’na denktir. Yarattığı ve kâinata ser-
piştirdiği mahlûkatının şerrinden Allah’a sığınıyorum. (3 defa)” “Allahım! 
Sen, benim Rabbimsin; Senden başka ilah yoktur. Beni Sen yarattın. 
Ben, Senin kulunum ve gücüm yettiğince Sana olan ahdime ve vaadime 
bağlıyım. İşlediklerimin şerrinden Sana sığınırım. Üzerimdeki nimet-
lerini itiraf, günahlarımı da ikrar ederim. Beni bağışla; zira günahları 
sadece Sen bağışlarsın. (3 defa)”

Yarattıkları sayısınca, Yüce Zâtının hoşnutluğunca, arşının ağır-
lığınca, kelimelerinin mürekkepleri miktarınca Sübhanallahi ve biham-
dih/Her türlü eksiklikten münezzeh olan Allah’ı hamd ile beraber tesbih 
ve tenzih ederiz. “Mahlûkâtın bildiğimiz ve bilemediğimiz bütün kötülük-
lerinden, Kendisinden başka büyük olmayan azamet sahibi Allah’ın (celle 

celâluhû) Yüce Zât’ının nuruna, ne iyi ne kötü hiç kimsenin aşamayacağı 
tastamam kelimelerine ve birbirinden güzel isimlerine sığınırız. (5 defa)”

Rab olarak Allah’tan, din olarak İslâm’dan, resûl ve nebî ola rak 
Hazreti Muhammed’den (sallallahu aleyhi ve sellem), imam olarak Kur’ân’dan, 
kıble olarak Kâbe’den, üzerimize bir farz olarak namazdan, kardeşleri-
miz olarak da müminlerden razı olduk. Yine imam olarak Hazreti Ebû 
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Bekr es-Sıddîk, Hazreti Ömer el-Fâruk, Hazreti Osman ez-Zinnûreyn ve 
Hazreti Alî el-Murtaza’dan (rıdvanüllahi aleyhim ecmaîn), helal olarak Allah’ın 
helal kıldıklarından, haram olarak Allah’ın haram saydıklarından, 
mükafaat yurdu olarak Cennet’ten razı ve hoşnut olduk. Cehennemin 
de bir azap yurdu olduğuna iman ettik.

Merhaba, hoş geldin ey yeni sabah, ey yeni gün ve ey her şeyi ada-
letle tastamam kaydeden şâhit ve kâtip iki mükerrem melek! Allah Teâlâ 
size selâm etsin. Lütfen bizim için açtığınız sayfanın başına günümüzün 
bu ilk saatlerinde şu ikrarımızı kaydediniz: “Allah’tan başka bir ilah 
olmadığına, O’nun yegâne Ma’bûd olduğuna, hiçbir ortağı bulunma-
dığına şehâdet ederiz. Şehadet ederiz ki Hazreti Muhammed (aleyhissalâtü 

vesselâm) O’nun kulu ve elçisidir. Yine şehadet ederiz ki, O Server-i Enbiya 
Efendimiz’in, Rabbinden getirdiği her şey hak ve kıyamet gününün gel-
mesi şeksiz şüphesiz bir haktır. Allah, günü gelince kabirlerde yatanları 
da mutlaka diriltecektir. (5 defa)”

Yüce, Yüceler Yücesi, mevhibe ve lütufları sonsuz Rabbim Süb-
han’dır; her türlü eksiklikten münezzeh, her türlü kemâlât ile muttasıftır. 
Kudret ve bekasıyla azîz ve yüce olan ve ölüm ve fânilikle kuşatılmış 
olan kullarını hükmü altında tutan Rabbim Sübhan’dır. O, kudretiyle 
dilediğini dilediği gibi yapar. İzzetiyle dilediği gibi hükmeder. O’ndan 
başka bir ilah yoktur.

Biz ve bütün mülk Allah’a ait olarak sabahladık/akşamladık. Aza-
met Allah’a ait, saltanat Allah’a ait, kudret Allah’a ait, gece, gündüz 
ve içindekiler Vâhid, Kahhâr, Aliyy ve Ğaffâr olan Allah’a aittir. İslâm 
fıtratı, ihlas/tevhîd kelimesi, ceddimiz İbrahim milleti ve Peygamberimiz 
Muhammed Mustafa (salavâtullahi aleyhim ecmaîn) üzere sabahladık.

“Allah’a, meleklerine, kitaplarına, elçilerine, âhiret gününe, hayrı 
ve şerri ile kaderin Allah Teâlâ’dan olduğuna, öldükten sonra tekrar 
dirilmenin hak olduğuna iman ettim. Yine iman ettim ki, Cennet hak, 
Cehennem hak, mizan hak, sırat hak, hurma çekirdeğinin üzerin-
deki yarık ve zar kadar küçük şeylerden bile Hakk huzurunda hesap 
verilmesi hak, Münker ve Nekîr meleklerinin kabirdeki sualleri hak, 
Allah Teâlâ ve Resûlü’nün söylediği her şey haktır. Cennet ve Cehen-
nem, layık ve müstahak olan ehli için yaratılmıştır. Bir kısım insanlar 



515

Bazı Büyük Velî Zatların Duaları

kulluklarına Allah’ın lütfu olarak Cennet’e, bir kısım insanlar da kendi 
elleriyle işledikleri günahlar yüzünden Cehennem’e gireceklerdir. Allah, 
vakti gelince kabirlerde yatanlara diriliş üfleyecek ve hepsi yeniden 
ayağa kalkacaktır. (5 defa)” Allahım! Seninle sabahladık, Seninle akşa-
ma erdik, Senin iznin ve inayetinle yaşar ve yine öyle ölür, neticede de 
yalnız Sana döneriz. “Allahım! Senin iznin ve inayetin olmadan ne bir 
faydayı celbetmeye, ne bir zararı defetmeye, ne hayatta kalmaya, ne 
ölmeye, ne de tekrar dirilmeye mâlik değiliz. Ey Kerîm Rabbimiz, Senin 
verdiklerinin dışında biz hiçbir şeye kendi gücümüzle sahip olamayız. 
Ey Rahman, ey Rahîm ve ey Alîm, Sen korumazsan biz hiçbir şeyden 
kendimizi muhafaza edemeyiz. (3 defa)” 

Allahım! Bizi sevip hoşnut olduğun söz ve amellere muvaffak kıl. Bu 
hususta tevfîkât-ı Sübhaniyeni bize yar et. Ey Kendisinden başka hiçbir 
ilah olmayan, Hayy ve Kayyum Allahım! Huzurunda bir kez daha tevbe 
ve istiğfarda bulunuyoruz. Ne olur, tevbelerimizi kabul buyur ve bizi 
yarlığa.

Allahım! Verdiğini engelleyecek, engellediğini verecek, kazanı geri 
çevirecek, hükmünü değiştirecek hiçbir güç yoktur. Mal ve makam 
sahiplerinin mâlik olduğu şeyler de, Senin lütuf ve ihsanının yerine 
geçip kendilerine fayda vermez. Amellerimiz pek az, ihtiyaçlarımızsa 
nihayetsiz denecek kadar çoktur. Ne gam, öyle de olsa Rabbimiz her 
hâlimizi görmektedir. Üzerimizdeki fazl u ihsanları da sayılamayacak 
kadar boldur. “Allah bize yeter; O ne güzel Vekîldir. (3 defa)” O ne güzel 
mevlâ ve dost ve ne güzel yardımcıdır! Allah bize yeter. Allah’tan gayrı 
hiçbir ilah yoktur. Biz de sadece O’na tevekkül ettik, O’na dayandık. O, 
Arş-ı Azîm’in Rabbidir.

“Allah’tır gerçek İlah! O’ndan başka yoktur ilah. Görünmeyen 
ve görünen her şeyi bilir. Allah ismi O’na has bir ism-i zât ve alem-
dir. Küllî ve umumî rahmet sahibi Rahmân.. donanım, konum ve 
liyakate göre bol bol merhamet eden Rahîm.. her şey ve herkesin 
üzerinde tasarruf sahibi Melik.. Zâtında mukaddes ve münezzeh, 
fiillerinde mutahhir ve munazzif Kuddûs.. ayıplardan sâlim ve her-
kes için selâmet kaynağı Selâm.. Kendi rubûbiyetinin şahidi ve her-
kese güven vaadeden Mü’min.. herkesi ve her şeyi her an görüp 
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gözeten Müheymin.. eşi, benzeri olmayan yegâne gâlip ve Azîz.. 
elin ulaşmadığı, gücün yetmediği hâkim-i mutlak bir Cebbâr.. ulu-
luk, Zâtının lazımı bir ulu Mütekebbir.. zâhir-bâtın her şeyi yaratan 
Hâlık.. örneği kendine ait, her şeyi kusursuz var ve inşâ eden Bâri’.. 
şekil ve sûret veren Musavvir.. her türlü günah ve hataları yarlığa-
yan Ğaffâr.. her şeyi Kendi iradesine râm eden Kahhâr.. karşılıksız 
bol bol hibede bulunan Vehhâb.. her ihtiyaç sahibini ihtiyacına 
göre rızıklandıran Rezzâk.. hayır kapılarını açan ve gâileleri savan 
Fettâh.. olmuş-olacak, cüz’î-küllî her şeyi bilen Alîm.. can alan, 
ruhları sıkan ve erzâkı kısan Kâbıd(z).. genişletilecekleri genişle-
ten, ruhlara inşirah veren, her şeyi bereketlendiren Bâsıt.. dünya-
da, ukbada istediğini alçaltan Hâfıd(z).. burada ve ötede dilediğini 
yükselten Râfi’.. dilediğini azîz kılan ve şereflendiren Muizz.. iste-
diğini zelîl ve rüsvay hâle getiren Müzill.. gizli-açık her şeyi duyan 
ve itibara alan Semî’.. her şeyi Zâtına mahsus basarla gören Basîr.. 
dilediği gibi hüküm veren biricik hüküm sahibi Hakem.. her icraa-
tında adl ü istikameti takip eden Adl.. en ince noktalara kadar ihti-
yaçları gören, gözeten Latîf.. herkesten ve her şeyden haberdar 
Habîr.. suçluyu hemen cezalandırmayıp düşünme mühleti veren 
Halîm.. en büyük ve ulu olan Azîm.. dilediği günahları bağışlayan 
Ğafûr.. şükredeni mukabelesiz bırakmayan ihsan sahibi Şekûr.. 
kadri yüce, şanı yüksek, müteâl Aliyy.. idrakin ihata edemeyeceği, 
ululardan ulu Kebîr.. arz u sema ve içindekileri koruyup muhafaza 
eden Hafîz.. gıda veren, bakıp koruyan Mukît.. her şeye yeten ve 
herkesin hesabını görecek olan Hasîb.. nefislerde ürperti ve haş-
yet hâsıl eden Celîl.. iyilik ve ihsanı bol keremkânî Kerîm O’dur. 
(celle celâluhû) (5 defa)”

Ey Ulular Ulusu Celîl! Ey Güzeller Güzeli Cemîl! Bize merhamet 
et. Ey keremi sonsuz Kerîm! Bizi ikramlarınla şâd eyle.

Zâhir-bâtın her şeyi görüp kontrol eden Rakîb.. dualara icabet 
eden ve isteklere mukabelede bulunan Mücîb.. ilm ü rahmetiyle 
her şeyi kuşatan ve her şeyiyle nâmütenâhî olan Vâsi’.. her şeyi 
yerli yerinde vaz’eden Hakîm.. bazı kullarını muhabbete mazhar 
kılan Vedûd.. zâtî şan ve şeref sahibi Mecîd.. ölümden sonra 
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dirilten ve diriliş erleri gönderen Bâis.. her şeyi ra’ye’l-ayn bilen 
Şehîd.. varlığı kendinden ve değişmeyen bir zât olan Hakk.. güve-
nilip dayanılan ve Kendisine itimat edilen Vekîl.. dilediğini dilediği 
gibi icrâ eden kuvvet sahibi Kaviyy.. kudret-i kâhire sahibi Metîn.. 
dost ve yardımcı Veliyy.. herkesin hamd ü senâsının biricik mercii 
Hamîd.. her işi ve davranışı sayıp dökecek olan Muhsî.. her şeyi ilk 
yaratan Mübdi’.. hayattan sonra ölümü, ölümden sonra da hayatı 
geri veren Muîd.. maddî-manevî hayat veren Muhyî.. verdiği haya-
tı alıp öldüren Mümît.. hayatı Kendinden, ebedî hayy olan Hayy.. 
Kendi Kendine kâim olan Kayyûm.. aczi söz konusu olmayan 
kâdir u kâhir Vâcid.. mutlak fazl ve şeref sahibi Mâcid.. nazîri, vezi-
ri, dengi, benzeri olmayan bir yektâ olan Vâhid.. ikincisi olmayan 
tek, Ehad.. herkesin muhtaç olduğu müstağnî Samed.. her şeye 
gücü yeten Kâdir.. mutlak iktidar sahibi Muktedir.. öne alan, öne 
çıkaran Mukaddim.. geriye bırakan Muahhir.. varlığının başlangıcı 
olmayan ezelî, Evvel.. varlığının sonu olmayan ebedî, Âhir.. âyât 
ve âsârıyla apaçık Zâhir.. Zât’ı, hakikatiyle ihata edilmeyen Bâtın.. 
kâinatları idare eden, her şeyi gözeten Vâlî.. her türlü noksanlıktan 
müberrâ bir ulu, Müteâl.. durumuna göre herkese iyilikte bulunan 
Berr.. tevbeye sevk eden ve tevbeleri kabul buyuran Tevvâb.. suç-
luları tecziye eden Müntakim.. sürekli in’am ve ihsanda bulunan 
Mün’im.. günahları silip süpüren, seyyiâtı hasenâta çeviren Afüvv.. 
fenalıklara karşı kullarına müşfik olan Raûf.. mülkün tek sahibi olan 
Mâlikü’l-mülk.. sonsuz celâlle ikram ve cemâli cem’ eden Zü’l-
celâli ve’l-ikram.. terbiyenin bütün levâzımını câmi’ şekilde terbi-
ye eden Rabb.. her hükmünde âdil olan Muksit.. zâtında her türlü 
kemâlâtı câmi’ ve herkesi toplayıp biraraya getiren Câmi’.. kimseye 
muhtaç olmayan Ğaniyy.. zenginlik bahşeden ve gönülleri zengin 
kılan Muğnî.. istemediği şeyleri vermeyen Mâni’.. istemediği şey-
leri vermeyen Mâni’.. sebebiyet verenlere göre zararları yaratan 
D(z)ârr.. faydalı şeyler veren Nâfi’.. her şeyin biricik ışık kaynağı 
Nur.. hidayete erdiren ve gönülleri hidayete açan Hâdî.. eşi-ben-
zeri olmayan şeyler yaratan Bedî’.. Kendisi için fenâ söz konusu 
olmayan Bâkî.. dilediğine dilediğini temlik eden gerçek sahip, 
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Vâris.. doğru noktaya ulaştıran Reşîd.. yakışıksız şeylere hüsn-ü 
muamelede bulunan Sabûr sadece O’dur. 

O Sabûr’dur. “O’nun benzeri hiçbir şey yoktur. O, her şeyi hakkıyla 
işitir ve görür.” “O ne güzel mevlâ, ne güzel yardımcıdır!” “Ya Rabbenâ, 
affını dileriz, dönüşümüz Sanadır.” “Bütün işler eninde sonunda Allah’a 
döner.” “İyi bilesiniz ki yaratmak da, emretmek de O’na mahsustur. Evet 
o Rabbülâlemin olan Allah ne yücedir!” Öyle ki, Yüce Zâtı, yarattıkla-
rına benzemekten mukaddestir. O, şanı başları döndürecek kadar 
yücedir. Ulvî sıfatları mahlûkatın sıfatlarına benzemekten münez-
zehtir. Allah Azîzdir. Allah Celîldir. O’ndan başka bir ilah yoktur, 
Ma’bud-u bi’l-hak ve Maksud-u bi’l-istihkak sadece O’dur. “Allah 
her türlü noksanlıktan müberrâ bir ulu Müteâldir. Sübhan’dır O ve 
zalimlerin iddialarından münezzehtir, son derece yücedir, uludur. 
(9 defa)” “Sübhan’dır O; şanı ve burhanı, delili ne büyüktür! (5 defa)” 
Zât-ı Ecell ü A’lâsı her türlü kusurdan yücedir. O hep kemâliyle 
mütecellîdir. Hamd Allah’a mahsustur. O nazîri, veziri, dengi, ben-
zeri olmayan bir yekta Vâhiddir. Birliği azlık ifade eden bir birlik 
değildir. Varlığı Kendindendir, dolayısıyla mevcûdiyeti bir illete 
dayanmaz. O’ndan başka bir ilah, bir ma’bud yoktur. O apaçık 
ihsanlarıyla meşhûrdur. Yücedir Allah. Herkesçe görünüp bilinen 
nimetleriyle malumdur. Azîz’dir Allah. Cömertliğiyle mevsuftur. 
Uludur Allah. Enbiya-i izâmın tarifleri çerçevesinde Kendisine kul-
luk yapılan Ma’bûddur. Nihayetsiz bir cömertlikle mevsuftur. Son-
suz ihsanlarıyla ma’ruftur. Başlangıcı olmayan bir Evvel ü Kadîm, 
sonu olmayan bir Âhir u Kerîm’dir. Başlangıcı ve sonu yaratan O 
olunca, Kendisi için bir başlangıç ve son nasıl düşünülebilir ki! O 
öncesi olmayan bir Evvel, sonrası olmayan bir Âhir, veziri bulun-
mayan ve vezire ihtiyacı olmayan bir Sultan, bir işaretçi ve deli-
le muhtaç olmayan bir Hâkim ü Kâhir ve bir yardımcıya muhtaç 
olmadan bütün kâinatları sevk ve idare eden Müdebbir’dir. O, mis-
li ve benzeri olmayan bir Mevcûd-u Mutlaktır. Dâimîdir, zevalden 
münezzehtir. Bâkîdir, fenâdan berîdir. Kadîm bir Sultan-ı Kerîm’dir. 
Eş ve evlat edinmek gibi mahlûkata mahsus avârızdan muallâ ve 
müberrâdır. “Sen de ‘acze düşüp de bir desteğe muhtaç olmamıştır’ de 
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ve tekbir getirerek O’nun büyüklüğünü ilan et!” 

Kendine mahsus büyüklüğüyle büyük Allahtır. O’na sonsuz 
hamd ü senalar olsun. Sabah-akşam her an O’nu tesbih, tenzih ve 
takdis ederiz. O ki, “ne doğurmuş, ne de doğurulmuştur. Ne de her-
hangi bir şey O’na denk olmuştur.” Allah’tan başka bir ilah yoktur. O, 
rahmeti ve ilmiyle her şeyi kuşatmıştır. Fazlı, keremi ve hilmiyle dilerse 
bütün mümin kullarının günahlarını bağışlar. “O’nun benzeri hiçbir şey 
yoktur. O, her şeyi hakkıyla işitir ve görür.” “O ne güzel mevlâ, ne güzel 
yardımcıdır!”

Sübhan’dır Allah; bütün nekâisten pak ve müberrâdır. Hamd 
yalnız Allah’a hastır. Allah’tan başka bir ilah yoktur ve büyük yalnız 
Allah’tır. Gerçek havl ve kuvvet de ululuk ve azamet tahtının biricik 
sultanı Aliyy ü Azîm Allah’a aittir.

Muhammed ibn Süleyman el-Cezûlî (k.s.) 

Hazretlerinin Hizbü’l-Felâhı

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla 

“Her türlü hamd O Allah’a mahsustur ki, asla evlat edinmemiştir. 
“Hâkimiyetinde hiçbir ortağı yoktur. Acze düşüp de bir desteğe muhtaç 
olmamıştır” de ve tekbir getirerek O’nun büyüklüğünü ilan et! (3 defa)” 
“Hamd olsun bizi hidayet eden Allah’a! Eğer Allah bizi muvaffak kıl-
masaydı, biz kendiliğimizden yol bulamazdık. Rabbimizin elçilerinin 
gerçeği bildirdikleri bir kere daha kesinlikle anlaşılmıştır. (3 defa)” “Alla-
hım! Ümmeti olarak Peygamber Efen dimiz Hazreti Muhammed'e 
(aleyhissalâtü vesselâm) vermek isteyip de veremediklerimizi, O’nun şanına 
yaraşır şekilde bizim yerimize Sen ihsan buyur. (3 defa)” “Ey bizim 
kerîm Rabbimiz, bizi doğru yola ilettikten sonra kalblerimizi saptırma 
ve katından bize bir rahmet bağışla. Şüphesiz bağışı bol olan Vehhâb 
Sensin Sen! (3 defa)” “Mahlûkâtının şerrinden Cenab-ı Allah’ın her 
türlü eksiklikten uzak, şifa ve deva vesilesi olan tastamam kelime-
lerine sığınırım. (3 defa)” “Yüce ismi anılınca ne yerde ne de gök-
te hiçbir şeyin zarar veremeyeceği Allah’ın ismiyle ki, O Semî ve 
Alîm’dir. (3 defa)” “Azamet sahibi Yüce Rabbimiz Sübhan’dır. Hamd 


